关于做好预计毕业研究生图像

采集工作的通知
各学院、各位预计毕业研究生：

根据教育部学籍学历电子注册管理相关规定，学校将开展预

计毕业研究生图像采集工作，现将相关事项通知如下：

一、采集对象

预计 2025 年底及 2026 年毕业的博士、硕士研究生。

二、采集时间及地点

1.新城校区

时间：10 月 9 日 9:00-12:00 地点：化工楼报告厅

2.金川校区

时间：10 月 9 日 14:40-16:40 地点：教 A109/教 A111

三、采集说明

1.照相需缴纳费用 20 元/人，新华社工作人员现场收取。请

各学院指定研究生干部负责提前收齐本学院费用，然后由新华社

工作人员现场收取。

2.学生采集时向工作人员出示采集码，请每位预计毕业研究

生务必在图像采集前 3 天生成采集码做好备存，获取采集码途径

见附件 1。

3.学校每年安排一次集中图像集中采集，无法参加的研究生

请与所在省新华社分社联系图像采集事宜（此种做法需要学生单

独领取照片、跟踪信息上传进度）。

4.已采集过图像的研究生不能再次采集，避免毕业证书照片

与学信网照片不一致。

5.请提前 15 分钟到达拍摄场地并排好队伍，具体时间安排

见附件 2。请各学院指定 2 名研究生干部以学院为单位、按照学

号顺序（先学硕后专硕）组织好同学排队，随时合理安排时间，

维持现场秩序，保证采集顺利进行。

附件 1:研究生学历图像采集码获取途径

附件 2:图像采集分组及时间安排

	关于做好预计毕业研究生图像
	采集工作的通知
	各学院、各位预计毕业研究生：